2020 年3 月2 日

各位

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

  株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長CEO：宇野 康秀、以下、当社）は3月1日、

当社とグループ会社である株式会社 USEN の人事異動を行いましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（3 月１日付）

<株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS>

<株式会社 USEN>

以上

人事異動に関するお知らせ

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

川辺 一毅 ｶﾜﾍﾞ ｶｽﾞｷ ㈱　USEN-NEXT HOLDINGS 執行役員 ー

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

定久 誠一郎 ｻﾀﾞﾋｻ ｾｲｲﾁﾛｳ ㈱ USEN 社長室 ゼネラルマネージャー ㈱ USEN エネルギー事業部長

山下 直樹 ﾔﾏｼﾀ ﾅｵｷ ㈱ USEN エネルギー事業部長 ㈱ USEN 営業本部 南関東支社長

佐藤 貴志 ｻﾄｳ ﾀｶｼ ㈱ USEN 営業本部 南関東支社長
㈱ USEN 営業本部 営業企画部長

兼 事業開発統括部 OTORAKU事業推進部長

貴舩 靖彦 ｷﾌﾈ ﾔｽﾋｺ

㈱ USEN 執行役員、営業本部長 兼 営業企画部長

兼 USEN Business Design　㈱  取締役

 兼 USEN-NEXT Design　㈱  取締役

㈱ USEN 執行役員、営業本部長

兼 USEN Business Design　㈱  取締役

 兼 USEN-NEXT Design　㈱  取締役

塚本 健太 ﾂｶﾓﾄ ｹﾝﾀ
㈱ USEN 執行役員、事業開発統括部長

兼 OTORAKU事業推進部長
㈱ USEN 執行役員、事業開発統括部長